
 
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

 

Tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o obchodní spolupráci uzavřené dne 15.12.2017 

(dále jen „Smlouva“), je uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

AbbVie s.r.o. 

se sídlem: Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČ: 24148725 

DIČ: CZ24148725 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn.  C 183123 

zastoupená: Ing. Monikou Mojžíšovou, finanční ředitelkou, na základě plné moci 

(dále jen „AbbVie“) 

 

a 

 

Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81  Praha 8 - Libeň 

IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211 

zastoupená:  PhDr. Martinou Rybovou, obchodní náměstkyní 

bankovní  spojení:  Česká národní banka,  č. účtu: 16231081/0710 

(dále jen „Odběratel“) 

 

Společnost AbbVie a Odběratel budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „smluvní 

strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že Příloha č. 1 Smlouvy – Produkty AbbVie se 

nahrazuje dle aktuální situace, jejíž stav ke dni uzavření tohoto Dodatku je obsažen v Příloze A 

k tomuto Dodatku. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že Příloha č. 2 Smlouvy – Podmínky 

množstevního bonusu, se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním, které je obsaženo v Příloze B 

k tomuto Dodatku. 

 

 

2. OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále v platnosti.  

2.2 Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, které byly definovány či uvedeny ve Smlouvě, 

mají stejný význam, který jim byl smluvními stranami přiřazen ve Smlouvě. 



2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

2.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy, 

k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1. ledna 2018, nahrazují 

závazkem vzniklým z tohoto Dodatku (resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku). Plnění v rámci 

předmětu Smlouvy před účinností tohoto Dodatku v době dle předchozí věty se považuje za 

plnění podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 

Dodatkem (resp. Smlouvou ve znění tohoto Dodatku). 

 

2.5 Společnost AbbVie prohlašuje, že veškeré informace o podmínkách, výši a Bonusu (včetně všech 

ustanovení Přílohy B tohoto Dodatku), včetně způsobu výpočtu jednotkových cen Produktů a 

vlastní jednotkové ceny Produktů vyplývající z kalkulace Bonusu, tvoří obchodní tajemství 

společnosti AbbVie ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, neboť se jedná o konkurenčně 

významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 

skutečnosti, které souvisejí se závodem společnosti AbbVie a společnost AbbVie zajišťuje ve 

svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.  S ohledem na předchozí větu se smluvní 

strany dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku postupem podle Zákona o registru smluv provede 

Odběratel, s výjimkou Přílohy B a osobních údajů. 

 

2.6 Tento Dodatek se řídí právními předpisy České republiky. 

 

 

Přílohy:    Příloha A:  Příloha č. 1 ke Smlouvě o obchodní spolupráci – Produkty  firmy AbbVie  

Příloha B:  Příloha č. 2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci –  Podmínky výpočtu 

bonusu 

 

 

 

 

AbbVie s.r.o.          Nemocnice Na Bulovce 

 

Podpis: _____________________       Podpis: _____________________ 

Jméno:  Ing. Monika Mojžíšová        Jméno:   PhDr. Martina Rybová 

Funkce: finanční ředitelka,            Funkce:  obchodní náměstkyně 

               na základě plné moci 

V Praze dne:   21. 03. 2019        V Praze dne:   22. 03. 2019 



PŘÍLOHA A 

 

Příloha č.1 

Produkty společnosti AbbVie Inc. 

 

 

SUKL SAP Přípravek   

0210935 20004165 HUMIRA 40MG INJ SOL 2X0,4MLx40mg I 

0222100 20011264 HUMIRA 80MG INJ SOL 1x0,8ML 

0209097 20004194 HUMIRA 40MG PEN INJ SOL 2X0,4MLx40mg  

0222377 20013027 HUMIRA 80MG PEN INJ SOL 1x0,8ML 

0222669 20015880 HUMIRA 20MG INJ SOL 2x0,2ML I 

0200352 20026605 CHIROCAINE 5MG INJ CNC SOL 10X10ML 

0200358 20026590 CHIROCAINE 7.5MG INJ CNC SOL 10X10ML 

0027170 20020009 KALETRA POR TBL FLM 120 

0025801 20010395 KALETRA POR SOL 5x60ml 

167417 20020010 NORVIR  100mgx30 

200240 20021775 SEVORANE inh sol 1x250ml 

0210114 20034901 SYNAGIS 100MG/ML INJ SOL 1x0,5ML 

0210115 20034924 SYNAGIS 100MG/ML INJ SOL 1x1ML 

199997 20020004 
ZEMPLAR 1 MCG 
TOBOLKY POR CPS MOL 28X1MCG 

0200000 20020005 
ZEMPLAR 2 MCG 
TOBOLKY POR CPS MOL 28X2MCG 

200350 20020012 DUODOPA  7X100ml gel 

0185485 20002519 ZEMPLAR 5 MCG/ML INJ SOL 5X1ML  

0222376 20009361 MAVIRET 
100MG/40MG TBL FLM 84 
(4x21) 

0210292 20002523 VIEKIRAX por.tbl.flm.56 

0210291 20002525 EXVIERA por.tbl.flm.56x250mg 

0219161 20011629 VENCLYXTO 10MG POR TBL FLM 14x10MG 

0219163 20011634 VENCLYXTO 50MG POR TBL FLM 7x50MG 

0219164 20011633 VENCLYXTO 100MG POR TBL FLM 7x100MG 

0219165 20011639 VENCLYXTO 100MG POR TBL FLM 14x100MG 

0219166 20011636 VENCLYXTO 100MG 
POR TBL FLM 112 (4x28) 
100MG 

 



Příloha B 

 

Příloha č.2 

MNOŽSTEVNÍ  BONUS  –  Vzorec, výpočet, podmínky výplaty 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


